
Srdečně Vás zveme na přednášku: 
ve středu 16.dubna 2025 od 18 hod. v Hradci Králové 

POZNEJ SÁM SEBE 2. 
- formování osobnosti 

- To čím jsme má svůj příběh 
-Každý silný prožitek v našem životě je jako strom v naší vnitřní krajině 
- Prožitky jsou různého druhu a spoluvytváří naši současnou osobnost 

- Rozmanitost prožitků způsobuje bohatší vnitřní krajinu a umožňuje růst osobnosti v mnohých 
směrech 

- Vnitřní zahrada může být zaplněna jedním druhem rostlin a stromů a může zakrýt i vnitřní slunce 
- Jak se naučit být pravým zahradníkem svého života, a umožnit rozkvět vnitřní krajiny a celkové 

osobnosti 

Přednáší: Jan Marschner 
Přednáška se koná ve středu 16.4.2025 v 18:00 

v zasedací místnosti Plaveckého bazénu (50m) v Hradci Králové. 
Jednotné vstupné: 179,- Kč 

Adresa: Městské lázně - Plavecký bazén 50m, Eliščino nábřeží 842, 500 03 Hradec Králové 
Spojení: z Hl. nádraží nejlépe trolejbusem č. 7, vystoupíte na 3. zastávce s názvem Muzeum – přejdete na 
druhou stranu silnice a pokračujete po nábřeží proti proudu řeky Labe – po pravé straně minete nejprve 
Sokolovnu, pak Filharmonii a nakonec budovu Aquacentra, za kterou zabočíte doprava a tam uvidíte další 
budovu s nápisem Plavecký bazén.


	POZNEJ SÁM SEBE 2.
	- formování osobnosti

